


Elektrikäit

Käidukorralduse hinnapäringu vormistamine.

Hinnapäringut saavad teha ainult isikud, kes on tellija ettevõttes registreeritud juhatuse liikmena B-kaardile. Vastasel korral võetakse teiega ühendust ja täpsustatakse teie seaduspärane seotus telliva ettevõttega.

Väljade ees olev ikoonile  kursoriga liikudes kuvatakse lisainfona välja eesmärk. *tärniga tähistatud väljade täitmine on kohustuslik.

Alljärgnevalt on selgitatud kuidas täita etteantud vormi ja mida on küsimistega mõeldud.

Üldandmed

Äriklient <input checked="" type="radio"/> Eraklient <input type="radio"/>			
* Ettevõtte nimi	<input type="text"/>	* Objekti asukoht	- <input type="text"/>
* Registrikood	<input type="text"/>	* Asula / Linn	<input type="text"/>
* Kontaktisik	<input type="text"/>	Lisainfo	<input type="text"/>
* Telefon	<input type="text"/>		
* E-post	<input type="text"/>		

** märgitud väljad on kohustuslikud.*

Vormistada pakkumise tellija andmed ja asukoht.

Milline hoone liik valida?

* Hoone liik:

Tööstushoone	<input type="radio"/>
Teenindushoone	<input type="radio"/>
Kortermaja	<input checked="" type="radio"/>
Ravi- või plahvatusohtlik hoone	<input type="radio"/>

Tööstushoone

Tööstushoone alla kuuluvad: tööstused, tsehhid, töökojad, põllumajandushooned.

Teenindushoone

Teeningushoone alla kuuluvad: büroomajad, kaubandushooned, väikekauplused, majutasutused, puhkekeskused.

Kortermajad

Kortermajade alla kuuluvad kortermajad, ühiselamud, jne.

Milline lepingu tüüp valida?

* Lepingu tüüp:

Tähtajaline

Tähtajatu

Tähtajaline




Tähtajaline leping ehk täispakett – hõlmab käidukava koostamist või selle olemasolul kava täiendamist ning selle järgimist. Lepingu sõlmime vastavalt Teie elektripaigaldisele etteantud korralisele kontrolli tähtajale (n t. 2-liik 5 aastat), seal hulgas viime läbi tehnilise kontrolli toimingud lepingus etteantud mahus ja Meie kulul. Valik kehtib ainult korteriühistutel.

Tähtajatu

Tähtajatu leping – hõlmab käidukava koostamist või selle olemasolul kava täiendamist ning selle järgimist. Leping sõlmime võimalusega leping lõpetada 1 kuulise etteteatamisega. Antud juhul elektripaigaldise tehnilise kontrolli toimingud tasutakse Tellija poolt.

Millist elektrikäiduteenust soovite?

* Millist elektrikäiduteenust soovite?

 Optimeeritud kontroll	<input checked="" type="radio"/>
 Igakuine kontroll	<input type="radio"/>
 Hooldus-remont	<input type="checkbox"/>

Optimeeritud kontroll

Optimeeritud kontroll sisaldab eelkõige rahalist kokkuvõtet, sellisel juhul kontrollime ja defekteerime elektripaigaldist mitte rohkem kui 2 korda aastas. Valides optimeeritud hinnaga teenuse teeme teile odavama pakkumise.

Igakuine kontroll

Igakuine kontroll, hõlmab iga kuu tootjate poolt ettenähtud elektripaigaldise osade ülevaatus ja kontrollimist, mille põhjal koostame vajalikud aktid. Ei kehti korteriühistutel.

Hooldus-remont

Hooldus-remont tähendab vajalike elektripaigaldise hooldus-remont toimingute teostamist, nt. elektriseadmete ja osade hooldust, remonti või väljavahetamist lepingus kokkulepitud tunnitasku. Väljakutsetel hoiaime ka ise silma peal, eristades olulise ebaolulisest ning ei ületa kliendiga kokkulepitud eelarvet.

Mis on hoone elektripaigaldise peakaitse?

Kliendil on võimalus valida järgmiste tüüpkaitsmete vahel:
50,63,80,100,125,160,180,200,225,250,280,315,
350,400,450,500,560,600,630,700,750,800,900,1000,1125,
1250,1280,1440,1600,1800,2000,2250,2500.

Tegeliku peakaitsme suuruse puudumisel nimekirjast valida peakaitsemest eelmine suurus ja näidata tellimuse lisaväljal õige peakaitsme nimivool.

Muu / Lisaks

Lisaväljale võib lisada täiendavad informatsiooni kompleksi või hoone elektripaigaldise kohta.

Korterite arv

Kliendil tuleb lisada kortermaja valiku korral korterite arv.

Turvakood

Turvakood



* Sisestage turvakood

Saada päring!

Tellimus tuleb kinnitada turvakoodiga ja vajutada nupule

Täiendavateks saatmisvõimalusteks on salvestada arvutisse ja täita või printida ja täita kokkuleppe eelvorm, allkirjastada ja saata e-kirjaga kait@clou.ee või aadressile Energia 4, Pärnu, 80010

Elektrikäit paber kandjal või .doc dokumendina

Võimalusel saate täita elektrikäidu ka paber kandjal või .doc dokumendina:



- Prindi vorm paber kandjale (.pdf)
- Täida vorm dokumendina (.doc) ning saada meile e-postile kait@clou.ee

Käidukorralduse e-post kait@clou.ee

Täname teid, esitame teile peale andmete täpsustamist pakkumise !